
Coupe Inter Caves, Challenge SABES et Finale de la Coupe du
Président

GOLF CLUB DE VALENCIENNES - 29.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut / 1, 2 (... -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CAZIER, Antoine VALENCIENNES 4,5 71 71 4,4

2 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,2 75 75 10,2

3 --- PIERRON, Victor VALENCIENNES 3,2 76 76 3,2

4 --- DUPONT, Hubert VALENCIENNES 7,4 77 77 7,5

5 --- PERRIN, Christophe VALENCIENNES 10,1 78 78 10,0

6 --- LECOLIER, Baptiste VALENCIENNES 10,6 80 80 10,1

7 --- AUGUSTE, Cédric VALENCIENNES 14,7 83 83 14,7

8 --- AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 16,6 83 83 16,3

9 --- ROQUES, Louis VALENCIENNES 9,9 86 86 9,9

10 --- CARIN, Maxence VALENCIENNES 13,2 90 90 13,2

11 --- FENEUIL, Gérôme VALENCIENNES 20,0 91 91 20,0

12 --- TONNOIR, Annick VALENCIENNES 20,9 93 93 20,9

13 --- SPRATBROW, Maurice VALENCIENNES 17,8 94 94 18,3

14 --- DECHY, Sylvain VALENCIENNES 23,1 95 95 23,1

15 --- DESOMBRE, Laurent VALENCIENNES 12,9 95 95 12,9

16 --- NATTIER, Nathalie VALENCIENNES 24,2 100 100 24,3

17 --- DESMIDT, Brigitte VALENCIENNES 18,7 101 101 19,2

18 --- DOLET, Vincent VALENCIENNES 25,4 104 104 25,4

19 --- BANTEGNIE, Gérard VALENCIENNES 19,7 105 105 20,0

20 --- SPRATBROW, Annie VALENCIENNES 24,0 110 110 24,0

21 --- LECOCQ, Didier VALENCIENNES 23,4 86d 86d 23,7

22 --- BAUDUIN, Patrick VALENCIENNES 17,1 NR NR 17,1

Mixte | Stroke play - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 10,2 63 63 10,2

2 --- CAZIER, Antoine VALENCIENNES 4,5 65 65 4,4

3 --- PERRIN, Christophe VALENCIENNES 10,1 66 66 10,0
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4 --- AUGUSTE, Cédric VALENCIENNES 14,7 67 67 14,7

5 --- LECOLIER, Baptiste VALENCIENNES 10,6 68 68 10,1

6 --- DUPONT, Hubert VALENCIENNES 7,4 68 68 7,5

7 --- PIERRON, Victor VALENCIENNES 3,2 72 72 3,2

8 --- CARIN, Maxence VALENCIENNES 13,2 75 75 13,2

9 --- ROQUES, Louis VALENCIENNES 9,9 75 75 9,9

10 --- DESOMBRE, Laurent VALENCIENNES 12,9 81 81 12,9

Mixte | Stroke play - Net / 2 (15.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 16,6 65 65 16,3

2 --- TONNOIR, Annick VALENCIENNES 20,9 68 68 20,9

3 --- FENEUIL, Gérôme VALENCIENNES 20,0 69 69 20,0

4 --- DECHY, Sylvain VALENCIENNES 23,1 70 70 23,1

5 --- NATTIER, Nathalie VALENCIENNES 24,2 72 72 24,3

6 --- SPRATBROW, Maurice VALENCIENNES 17,8 74 74 18,3

7 --- DOLET, Vincent VALENCIENNES 25,4 76 76 25,4

8 --- DESMIDT, Brigitte VALENCIENNES 18,7 78 78 19,2

9 --- SPRATBROW, Annie VALENCIENNES 24,0 82 82 24,0

10 --- BANTEGNIE, Gérard VALENCIENNES 19,7 83 83 20,0

11 --- LECOCQ, Didier VALENCIENNES 23,4 61d 61d 23,7

12 --- BAUDUIN, Patrick VALENCIENNES 17,1 NR NR 17,1

Mixte | Stableford - Net / 3, 4 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEMAIRE, Julien VALENCIENNES 31,2 33 33 30,7

2 --- PINGUET, Eric VALENCIENNES 28,6 33 33 28,4

3 --- LIENARD, Alfred VALENCIENNES 27,2 32 32 27,2

4 --- DUBOIS, Vincent VALENCIENNES 32,0 31 31 32,5

5 --- PERREAUX, Didier VALENCIENNES 33,2 29 29 33,2

6 --- LEKADIR, Ginette VALENCIENNES 29,2 26 26 29,2

7 --- DUBOIS, Vincent VALENCIENNES 45,0 24 24 45,0

8 --- LEBRUN, Francis VALENCIENNES 33,2 21 21 33,7

9 --- LAUWERS, Thibaut VALENCIENNES 41,6 18 18 41,6
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Total :  53 joueurs


